
 

 

 

INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

 

Vybrané události z července 2015 konkrétně: 

 

*Během noční služby vyjížděli strážníci k rušení nočního klidu na ul. P. Jilemnického, kde si 

své názory vyměňovala partnerská dvojice. Na tom by nebylo nic divného, kdyby jejich 

hlasitá mluva nebudila ostatní obyvatele města. Strážníci dvojici domluvili a tito již v dalších 

taškařicích nepokračovali, nebo si je nechali na příznivější denní dobu.   

 

*Při noční službě byli strážníci požádáni, v součinnosti s JSDH Adamov, o zajištění místa pro 

přistání vrtulníku ZZS, který přilétal do Adamova z důvodu transportu zraněného muže. Muž 

se zranil při pádu z výšky. Strážníci i JSDH Adamov zajistili místní fotbalové hřiště a jeho 

okolní prostor tak, aby mohlo dojít k bezpečnému přistání vrtulníku. Pacienta na hřiště 

dopravil vůz ZZS a poté byl letecky transportován na ošetření.  

 

*Při pochůzkové činnosti zastavil strážníky muž, který jim sdělil, že na cestě mezi ul. 

Družstevní a P. Jilemnického leží zraněná osoba. Když se strážníci dostavili na místo, spatřili 

jim známého muže, který byl zraněný v obličeji. Na místo již byla přivolána ZZS. Strážníci 

muži poskytli první pomoc a vyčkali do příjezdu sanitního vozu.     

   

*V ranních hodinách kontaktoval strážníky všímavý občan města, který sdělil, že v restauraci 

na ul. Nádražní je poškozené okénko a je dosti pravděpodobné, že došlo k vloupání do 

objektu. Tuto domněnku potvrdili i přivolaní strážníci, kteří místo uzavřeli proti vstupu 

nepovolaných osob a přivolali hlídku OO PČR Blansko pro podezření z vloupání.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                

Mgr. Červený Vítězslav 

                                                                                                vedoucí strážník MP Adamov 


